
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/512/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/401/21 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu „Cicha Przystań” 

w Głogowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/401/21 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu „Cicha Przystań” 

w Głogowie w § 2 ust. 2 kwotę „12,00 zł” zastępuje się kwotą „13,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 listopada 2022 r.

Poz. 5555


		2022-11-17T07:48:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




